客服热线：（86-0577）62725681
DJW-G-10kVA                 SJW-G30kVA             SJW-G-200kVA
工
业
级
智
能
无

1500×1300×1950
1500×1300×1950
■ 订货须知
◇ 选型方法
    稳压器一般按下面公式选型:S=P S/COSΦ,
    式中: S—实际需要的稳压器容量, P—负载功率, S—安全系数,COSΦ—负载功率因数。
◇ 功率因数及安全系数
    纯阻性负载：功率因数为1(如：电阻丝、电炉等)，安全系数：1.1～1.5。
    感性负载：功率因数一般为0.6～0.8(如：电梯、空调、电动机类设备)，安全系数：1.5～3。
    容性负载：功率因数一般为0.6～0.8(如：微机机房、广播电视等)，安全系数：1.5～2。
    综合性负载：功率因数一般为0.6～0.7(如：工厂、宾馆及家用电器综合负载)，安全系数：1.5～2.5。
    安全系数选取原则参考：感性容性负载环境下，选型时因负载的启动电流对稳压器会造成冲击，为保证产品
能安全运行，选型时必须慎选安全系数。
H
H
L
L
W
W
S - kVA
智能无触点
JW-G 200
交流稳压器
DJW-G 10
智能无触点
- kVA
交流稳压器